
 

 1

 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažu novadā 
 
2022. gada 26. janvārī                                                                       Nr. 20 
 

 Par grozījumiem Ādažu novada domes 2020. gada 28. aprīļa lēmumā Nr. 97 
”Par maksas pakalpojumu cenām un telpu nomas maksu Ādažu sporta centrā” 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 1. jūnija noteikumos Nr. 97 „Par publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” noteiktā kārtībā veiktiem aprēķiniem (5.-
11.pielikums), likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās 
daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a”, “b” un “g” apakšpunktu, Ādažu 
novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ādažu novada domes 2020. gada 28. aprīļa lēmumā Nr. 97 ”Par 
maksas pakalpojumu cenām un telpu nomas maksu Ādažu sporta centrā”: 

1.1. izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1. Ar 01.02.2022. peldbaseinam un saunai (1.pielikums);” 

1.2. izteikt 1.pielikumu “Ādažu sporta centra peldbaseina un saunas nomas maksa” un 
5. pielikumu “Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins Ādažu sporta centra 
peldbaseina apmeklējumu maksai” jaunā redakcijā (pielikumā). 

1.3. izteikt 8. punktu šādā redakcijā: 

“8.  Bērni ar invaliditāti un personas ar kustību traucējumiem (pavadoņa 
vadībā) vienu reizi nedēļā var apmeklēt baseinu bez maksas, uzrādot 
invaliditātes apliecību un Ādažu novada sociālā dienesta izziņu.” 

2. Ādažu sporta centra vadītājam nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Grāmatvedības nodaļai vadītājam nodrošināt lēmuma izpildes kontroli.  

 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs             M. Sprindžuks 

 



 

 2

1.pielikums 
Ādažu novada domes 2020.gada 
28.aprīļa lēmumam Nr.97 “Par 
maksas pakalpojumu cenām un 
telpu nomas maksu Ādažu sporta 
centrā” 

                            
Ādažu sporta centra  

peldbaseina un saunas nomas maksa 

 
Biļešu un 

abonementu veids 
Ilgums  
(min.) 

Nodarbības 
cena 

(EUR), bez 
PVN 

Nodarbības 
cena 

(EUR), ar 
PVN 

Abon. 
cena 6 
reizēm 

bez 
PVN 

(EUR)  

Abon. 
cena 6 
reizēm 
ar PVN 
(EUR) 

Abon. 
cena 12 
reizēm 

bez PVN 
(EUR)  

Abon. 
cena 12 

reizēm ar 
PVN 

(EUR) 

           Darba dienās plkst. 08:00 – 14:00  

1. 1 persona * 60 3.72 4.50 18.60 22.50 37.19 45.00 

           Darba dienās plkst.14:00 – 21:30 
Sestdienās un svētdienās plkst. 09:00 – 20:30 

 

2. 1 persona * 60 5.87 7.10 29.34 35.50 58.68 71.00 

3. 1 pensionārs * 60 1.77 2.15     

4. Skolnieki, 
studenti, bērni * 

60 2.93 3.55 14.67 17.75 29.34 35.50 

5. Ģimenes biļete * 
(2 pieaugušie + 1 
bērns, vai  
2 pieaugušie + 2 
bērni) 

60 9.92 12.00 49.59 60.00 99.17 120.00 

6. 1 pieaugušais un 
1 bērns * (līdz 12 
gadu vecumam 
(ieskaitot)) 

60 6.61 8.00 33.06 40.00 66.12 80.00 

7. Par katru nākamo 
bērnu (līdz 12 
gadu vecumam 
(ieskaitot)) 

60 1.78 2.15   

  

8. Laimīgā stunda * 

60 

pieaugušie  
2.93 

studenti      
1.45 
bērni          
0.91 

pieaugušie  
3.55 

 bērni      
1.75 

pensionāri          
1.10 

  

  

 
                            Nomas priekšmets  

Laiks     
(min.)  

 
Cena,  bez 

PVN 
(EUR) 

Cena,  ar 
PVN 

(EUR) 

9. Viss baseins (ne vairāk kā 36 personas)  60  193.39 234.00 

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      

nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

10 Viens celiņš (ne vairāk kā 12 personas)  60  64.46 78.00 



 

 3

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      

nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

11. Viens celiņš skolnieku grupām (ne vairāk kā 12 
personas) 

 
60  32.23 39.00 

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      

nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

12. Saunas telpa (tai skaitā ģērbtuve) 
pieteikt 2h iepriekš 

 
60  24.79 30.00 

    * 30 % atlaide uzrādot Ģimenes 3+ karti  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4

5.pielikums 
Ādažu novada domes 2020.gada 
28.aprīļa lēmumam Nr.97 “Par 
maksas pakalpojumu cenām un 
telpu nomas maksu Ādažu sporta 
centrā” 

 
Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  

Ādažu sporta centra peldbaseina apmeklējumu maksai 
 
 

Izdevumu 
klasifikācija

s kods 
Rādītājs 

Izmaksu 
apjoms 
noteiktā 

laikposmā 
viena maksas 
pakalpojuma 

veida 
nodrošināšan

ai, EUR 
  Tiešās izmaksas (T izm)   

1100 Atalgojums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 54,335 

1100 
Apkopēju un peldēšanas instruktoru atalgojums+ DD soc 
apdrošināšanas iemaksa 54,335 

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas   
2100 Komandējumi 0 
2200 Pakalpojumi, t.sk.: 12,423 

2241 
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie izdevumi 5,197 
2243 Izdevumi par baseina uzturēšanu, analīzes, ķīmija 5,505 
2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana, EPS 1,518 
2249 Inženiertīklu remonts, uzturēšana, attīr.analīzes 203 

  Tiešās izmaksas kopā 66,758 
  Netiešās izmaksas (Nizm )   

1100 
Iestādes vadītāja (10%) un vadītāja vietnieka saimjieciskajos 
jautājumos alga  30% no 9 mēnešu atlīdzības 5,836 

1100 3 Administratoru alga 50 % no 9 mēnešu atlīdzības 11,880 
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas 4,268 
2200 Pakalpojumi, t.sk.: 12,213 

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi (50%) 1,393 
2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 2,083 
2223 Izdevumi par elektrību 8,737 

2300 Materiāli 34,679 
2311 Biroja preces un inventārs  103 
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 33,778 



 

 5

2340 Zāles, ķimikālijas labor. preces un to uzturēšana (t.sk.dezinfekcijas līdz.) 0 
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 798 

  Nolietojums 548 
  Netiešās izmaksas (Nizm ) 69,424 
  Izmaksas kopā 136,182 
  Pakalpojuma izcenojums (bez PVN) 9.46 
  Pakalpojuma izcenojums (ar PVN) 11.44 

Prognozētais apmeklējumu skaits (gadā): 14,400 
Baseina nodarbības skolēniem (400 apmeklējumi nedēļā  

(gadā 14 400) /netiek iekasēta maksa/ 
0 

ĀBJSS baseina nodarbības  (39h/nedēļā 255 apmeklējumi nedēļā (gadā 9180) /netiek 
iekasēta maksa/ 

0 

  Pieaugušie vienreizējās   
  Rīta Biļetes  4.5 
  Laimīgā stunda  3.55 
  Personas ar invaliditāti  - 
  Parastās biļetes 7.10 

  Rīta abonements (pieaugušie)   
  Abonements 6 reizēm 22.50 
  Abonements 12 reizēm 45.00 
  Abonements 1 personai (pieaugušie)   
  Abonements 6 reizēm 35.50 
  Abonements 12 reizēm 71.00 
  Studentu, skolēnu abonements   
  Abonements 6 reizēm 17.75 
  Abonements 12 reizēm 35.50 
  Ģimene abonaments (2 pieaugušie + 1 vai 2 bērni)   
  Abonements 6 reizēm 60.00 
  Abonements 12 reizēm 120.00 
  Abonaments 1+1+ (1 pieaugušais + 1 bērns)   
  Abonements 6 reizēm 40 
  Abonements 12 reizēm 80 

  Pensionāri vienreizējās  2.15 
  Skolēni un studenti 3.55 
  Baseins 1+1 8.00 
  Baseins (ĢIMENE) 12.00 
  Par katru nākamo bērnu 2.15 

Prognozētie ieņēmumi gadā KOPĀ ar jauno cenu (euro) 73,636 
  Starpība (ieņēmumi - izdevumi) -62,545 
  Ja maksātu ĀVSK un ĀBJSS kopējie ieņēmumi: 157,345 
  Starpība (ieņēmumi ar ĀBJSS un ĀVS - izdevumi) 21,164 

 


